CAP. XXII. *Lin. 1. ἱρίωντο* *Vind.* — unde recepi cum *Schaeff.* ἱρίωντο *F.* et *ed. Wess.* cum al. *l. 1 seq.* τοῖσι τι ἔχοντι) τοῖσι τι ἔχοντι *Arch.* non male. Vide doctos Viros ad Lucae 18, 24. — τοῖσι παχέσι ex *Valck.* coniect. edidit *Borh.* Vulgatum cum aliis tueretur *F.* nec solicitari hoc debebat. *l. 4. θουλενομάτοις*) θουλομ. *Pb.* *l. 4 seq. πρὸς ἡ σφι οὐ τὴν χώρην*) πρὸς σφια τὴν χώρ. *Arch.* *l. 6. Αἰάκι* *Arch.* *Vind.* *Med. Pass. Ash.* *Valla.* Prius fuit Αἴάκιοι. — Sic unus e nostris *Pc.* Paulo ante, pro μίνοντας, est μίνιν ιθίοντας in *Pd.* *l. 7. Σαγχλαῖοι γὰρ*) Σαγχλοῦ *Pd.* *l. 10. κτίσαι*) κτίσαι *Arch.* *Ibid.* Καλὴ αὔτη Ἀκτὴ) Καλὴ αὔτη αὔτη *Arch.* — quo ex uno recepit hoc *Schaeff.* Praetuli equidem constantem aliorum codicium rationem. *l. 11. Τυρονίν*) Τυρονίν *Ask.* et *Pass.* in quo corrector Τυρονίν. — Imperite τυραννίν *F.* Mox *l. 12. idem* τούτων, non τούτων. *Ibid. ἵπαλεομάτοις*) ἵπαλεσαμάτων *F. Pb.* *l. 13. Ιάνων* *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Antea Ιάνης. — Sic *Pa.* *Pc.* *Ibid. εὖ*) ξὺν *F.*

CAP. XXIII. *Lin. 1. Ἐ, ϕ.)* Duo ista ignorant *Arch.* *Vind.* *Ibid. συνήντη* *uidem.* Alii ξυνήντη. — Sic et *F.* et *Paris.* *l. 2. Σάμωι γὰρ*) Σάμωι τι γὰρ *Arch.* *Vind.* *Ibid. ιγίνοντο* *Arch.* *Vind.* — et *F. Pa. Pc.* quod praetuli vulgato ιγίνοντο. *l. 2 seq. ή λοχροῖς* *Arch.* *Vind.* *Pass. Ask.* *Brit.* ora Steph. [*F. Paris.*] Antea ἦπι λοχρ. *l. 4. περικατάτο*) περικατάτο libri omnes scripti editique, pro περικατάτο, quod dialecti genus postulabat. *Wess. in Addendis.* — Correxi vulgatum, praeeunte *Schaefero.* *l. 6. τότι margo Steph. Pass.* *Ask.* ex vero. Olim ἥστι. — ἥστι ex coniect. correxit *Schaeff.* praeter caussam. τότι reposuit *Borh.* quod et *F.* tueritur, nec aliud ex *Paris.* adfertur. *l. 7. συμμί-* *ξας*) ξυμμίξας *F.* *l. 8. χρέον*) Sic *Arch.* — et *F.* quos secutus sum, ex ionica dialecto hoc esse ratus. χρέων

12 VARIETAS LECTIONIS

ed. Wess. cum aliis. *Ibid.* μὴ τὸ Καλῆν *Arch.* πρὸ τὸ Καλῆν μέν. *l. 10.* ἐρῆμον) Sic [aut ἐρῆμον, ut edidit *Wess.* cum *Gron.*] *Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Brit. [Paris.]* Alii ἐρῆμον. — ἐρῆμον hoc tono ex *Nostrī* more primus edidit *Schaef.* In *F.* desunt tria verba ἰστατικά ἐρῆμον ἀπόδων. *l. 12.* ἰστατικά abest ab *Arch.* et *Vind.* *l. 14.* ὁ Ἰπποκρ. *)* Artic. non est in *Arch.* *l. 15.* σὺν *F.* et *l. 14.* ἔνυμαχος. *l. 16.* ἀποβαλέττα *Med. Ask. Pass.* ὡς ἀποβαλέττα *Arch. Paris. A. B. Ald. Vind.* — ἀποβαλλοττα, absque ὡς, *F.* *l. 19.* ὄρφων margo *Steph. Arch. Vind. Ask. Pass. [F. et nonnulli Paris.]* ut *Pausan. IV. p. 33v.* et alibi *Herodotus. Antea* ὄρφων. — Sic *Pa.* *l. 21.* ὅδε *Brit.* *l. 22.* τὰ ἥμισια μεταλαβεῖν τῶν ἢ τῆς πόλης *)* In *Arch.* mutato ordine, τῶν ἢ τ. π. τὰ ἥμισι. λαβεῖν. Pro λαβεῖν [quod habet editio *Wess.* cum aliis,] est μεταλαβεῖν in *Pass.* et ora *Steph.* — sic et in *F.* et *Pb.* quod verum iudicavi. conf. *IV. 64, 5.* Pro πόλην est πόλει in *F.* *l. 23.* Ἰπποκράτεια *)* Ιπποκράτει *Pc.* male. *l. 25.* αὐτῶν *F.* non αὐτίων.